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Presse de filtration D11 40x40
  

avec fermeture hydraulique

  

  Caractéristiques techniques
        Nombre de châssis de filtration  20   40   60
 80
 
    Dimensions en [mm]
 Longueur
 Largeur
 Hauteur   
 2100
 700
 1230   
 2450
 700
 1230   
 2800
 700
 1230   
 3200
 700
 1230   
    Surface de filtration en [m²]  3,2   6,4   9,6
 12,8
 
    Poids en [kg]   270   340   420
 480
 
    Poids de la pompe en [kg]  50   50   50
 50
 
    Capacité en [litre/h] env.  20   50   90
 140
 

 1 / 2



Presse de filtration D11 40x40 h | Presse à huile IBG Monforts Oekotec

      

 2 / 2


